

Wykaz podręczników do klasy pierwszej

TECHNIKUM – rok szkolny 2023/2024

Dotyczy kierunków:

- Technik INFORMATYK
- Technik MECHANIK
- Technik MECHATRONIK
- Technik REKLAMY
- Technik ROBOTYK

Przedmioty ogólnokształcące				
L.p.	PRZEDMIOT	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR	Wydawnictwo
1	Język polski	Oblicza epok. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 1.1, 1.2	D. Chemperek A. Kalbarczyk, D. Trzeźniowski	WSiP
2	Język angielski	Impulse 2 (podręcznik + ćwiczenia)	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska	Macmillan
3	Język niemiecki	Infos aktuell 1 (podręcznik + ćwiczenia)	Cezary Serzysko, Nina Drabich, Birgit Sekulski, Tomasz Gajownik	Pearson
4	Historia	Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum 1. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa 2022.	Marcin Pawlak Adam Szweda	Nowa Era
5	Historia i teraźniejszość	Historia i teraźniejszość. Podręcznik dla liceum i technikum 1. Zakres podstawowy.	Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek	WSiP
6	Biznes i zarządzanie	Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Zbigniew Makieła Tomasz Rachwał	Nowa Era
7	Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Roman Malarz Marek Więckowski	Nowa Era
8	Biologia	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Anna Helmin Jolanta Holeczek	Nowa Era
9	Chemia	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
10	Fizyka	Odkryć fizykę 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Marcin Braun Weronika Śliwa	Nowa Era
11	Matematyka – poziom podstawowy. Tylko dla klas technik informatyk, technik reklamy	Matematyka. Podręcznik i zbiór zadań do liceum i technikum, klasa 1. Zakres podstawowy (po szkole podstawowej).	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świada	PAZDRO Oficyna Edukacyjna
12	Matematyka – poziom rozszerzony. Tylko dla klas technik robotyk, technik mechatronik, technik mechanik	Matematyka. Podręcznik i zbiór zadań do liceum i technikum, klasa 1. Zakres rozszerzony (po szkole podstawowej).	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab Elżbieta Świada	PAZDRO Oficyna Edukacyjna
13	Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa.	Jarosław Słoma	Nowa Era
14	Bezpieczeństwo i higiena pracy	Bezpieczeństwo i higiena pracy.	Wanda Bukała	WSiP
Przedmioty zawodowe				
Tytuły podręczników z przedmiotów zawodowych zostaną podane w pierwszym tygodniu września 2023 r. przez nauczycieli przedmiotu				